
7 名商企発第 15 号  

令和 7 年 4 月吉日 

部会員各位 

名古屋商工会議所  貿易部会 

 部 会 長  加 藤  博 

貿 易 部 会 総 会 開 催 の ご 案 内 
 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当部会の諸事業に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、今般、標記部会を下記の通り開催いたしますので、部会員各位には業務ご多忙のこととは存じま

すが、是非ご出席賜りますようご案内申し上げます。 

 

敬 具 

記 

１．日  時 令和 7 年 6 月 11 日（水）13：30～15：00（受付 13：10～） 

 

２．場  所 名古屋商工会議所 3 階 第 5 会議室（名古屋市中区栄 2-10-19） 

 

３．議  題 (1)令和 6 年度事業報告並びに収支決算について 

       (2)部会役員の選任について 

 

４．講  演 テーマ：「グローバルサウスの現状と今後の見通し」 

        講 師：株式会社三菱総合研究所  田中 嵩大 氏 

５．申し込み  ご出席いただけます場合は、5月30日（金）までに、右記または 

下記 URLよりご回答くださいますようお願いいたします。                                     

URL：https://answer.cci.nagoya/infra/?code=bbd5e6a0 

※ご入力頂きました情報は、各種連絡・情報提供にご利用する 

ことがあります。 

※ご欠席の場合はご通知に及びません。 

 

６．服  装  クールビズ（ノーネクタイ）にてお願いいたします。 

 

７．担  当  名古屋商工会議所 企画部 インフラ・国際ユニット 濱﨑 

 Tel：052-223-6742  FAX：052-231-6767 

以 上 

 

※紙資源保護の観点から本事業の開催報告はペーパーレスとさせて頂き、開催後に公式ホーム

ページにて掲載致します。 


